2014 年 3 月吉日

お客様各位

神戸市中央区港島南町５丁目４－１３

tel 078-306-1007  fax 078-306-1008

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は下記一部商品の原価値上げに伴い、やむを得ず 2014 年 4 月

1 日を以って価格を改定させて頂く事となりましたことをご案内申し上げます。

※2014 年 4 月 2 日出荷分より実施

ご不明な点等がございましたら弊社営業部までご連絡頂きます様お願い申し上

げます。

何卒ご理解・ご協力を賜り、今後ともご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【価格改定商品】

商品

Code
商品名

旧価格

※税別

新価格

※税別

309019
液状用フッ素 ETFE ライナーゴム栓 （大）

＜旧品名：液状用ﾃﾌﾛﾝﾗｲﾅｰｺﾞﾑ栓(大)＞
＠99 ＠110

309020
液状用フッ素 ETFE ライナーゴム栓 （特大 F1-5）

＜旧品名：液状用ﾃﾌﾛﾝﾗｲﾅｰｺﾞﾑ栓(特大 F1-5)＞
＠221 ＠243

バキュームバイアル　フッ素ETFEライナーゴム栓付

商品コード 新価格 商品コード 新価格
SVF-10 203272 270 203282 282
SVF-12 203273 276 203283 288
SVF-15 203274 291 203284 303
SVF-20 203275 327 203285 342
SVF-30 203276 348 203286 367
SVF-50 203277 610 203287 633
SVF-100 203278 786 203288 813

無色 茶色

バキュームバイアル　フッ素ETFEライナーゴム栓付

商品コード 新価格 新価格
SVF-10 203272 270 203282 282
SVF-12 203273 276 203283 288
SVF-15 203274 291 203284 303
SVF-20 203275 327 203285 342
SVF-30 203276 348 203286 367
SVF-50 203277 610 203287 633
SVF-100 203278 786 203288 813

無色

バキュームバイアル　フッ素ETFEライナーゴム栓付

商品コード 新価格 商品コード 新価格
SVF-10 203272 270 203282 282
SVF-12 203273 276 203283 288
SVF-15 203274 291 203284 303
SVF-20 203275 327 203285 342
SVF-30 203276 348 203286 367
SVF-50 203277 610 203287 633
SVF-100 203278 786 203288 813

無色 茶色

バキュームバイアル　フッ素ETFEライナーゴム栓付

商品コード 新価格 新価格
SVF-10 203272 270 203282 282
SVF-12 203273 276 203283 288
SVF-15 203274 291 203284 303
SVF-20 203275 327 203285 342
SVF-30 203276 348 203286 367
SVF-50 203277 610 203287 633
SVF-100 203278 786 203288 813

無色

以上